absurda & monstrofa nec  
speci consentanea sperantem.

HERMOTIM. Eò igitur  
hæc tibi dicta sunt, Lu-  
ciane, quasi putes nullam o-  
peram philosophiae studijs  
nobis nauandam esse, sed o-  
portere nos societate & in-  
ertia addictos priuatam vi-  
tam in terris agere? LV=

CIAN. & Et quando aut  
vbi ista me dicentem audis-  
uisli? Ego quidem non eò,  
quasi non sit philosophan-  
dum, ista dico, verum quan-  
doquidem omnino philoso-  
phiæ studendum est, vix au-  
tem ad illam sint non pau-  
ce, quarum nullum non per-  
hibetur compendiosissimum  
esse ad virtutem diuerticu-  
lum, tametsi etiamnum in-  
incerto sit quæ ex illis vera  
sit: diligentem & exquisitam  
diuisionem faciendam esse

existimo. Quā enim fieri posse sperem, multis nobis pro-  
positis, ex illis eligere quod optimum, nisi quis oma-  
nia faciendi periculi gratia accesserit? Deinde, num lezgæ  
ad huc supersit peregrinatio, aut an finis iam instare visus  
sit. Ceterum quid tibi videatur? Iam enim de integrō te inier-  
rogabo: num eum qui sub initium tibi occurrerit, sequeris?

συμφιλοφύσσεις, λέγειν ΘΕΡΜΑΟΡ θοίσαται σε; Ερμότ. καὶ τι Εἰ ἀπενικάσμω ἀρέτη; οὐδὲ αὐτόν ΤΙΝΑ ιεναρ οἴορ τε ἔντα φησι, ἢν μὲν Φοίνυν ΘΕΤΗ ΒΙΟΥ, πολιτας ἐν λύκω τηῖνορ, λαὸς τερψθείσ, οὐτε τοις πεπαραμένοις πισθεῖσιοις, οὐτε τοις πολοῖς εἰς παινοῦσι, καὶ μετρυροῦσι. Λυκῆ. τίνας φησι ΖΩΣ πολιοὺς ἀδότας καὶ πιπεριμέρους ἀπενικών; ἀντροῖς τοις ζιοθρόσ δεῖχν, ικανὸς εἴ μοι γέ καὶ τοις, λαὸν ἄρετη πολικῶν θείσην. ἢν δὲ ΖΩΣ οὐκ ἀδότας λέγεις, οὐδὲν τι τὸ πλῆθος αὐτοῦ προσωξεῖται με πισθεῖν, ὅπεις ἀρή μηδέρη, ἢν μέδότος, πησί ἀπενικών ἀρφανώντων. Ερμότ. μόνον ΘΕΤΗ τὴν τάληθεις λατεῖσθε, οἱ δὲ ἄλλοι ἀνόγιτοι ἀπαντοῦν, οὐδὲ φιλοφοῦσι.

Λυκῆ.

cumque illo communibus philosophiae disciplinis in vigilibus, atque ille te certum faciet? HERMOT. Quid vero tibi amplius respondeam, qui negotes quenquam recte discernere posse, nisi Phoenicis annos vixerit, omnésque per orbem periculum faciendo accesserit? Neque dignum ducis fidem habere illis quam olim harum rerum sunt expertissimi, neque multis illis ista collaudantibus, suo quæ testimonio comprobantibus? LUCIAN. Quos tu mihi multos illos narras? num qui harum rerum sunt probè gnari, & idem iam omnium facta indagine perfici? Quod si quispiam talis esset, mihi quidem vel unius sufficeret, neq; multis opus haberem. Porro si imperios dixeris, nunquam illorum multitudine adduci potero

ad credendum, donec de omnibus nullius ignari definiendi facultatem sibi parauerint. HERMOT. Proinde tu solus veritatem perspexisti, ceteri vero quotquot philosophantur, in universum omnes recordes sunt, & sine iudicio